@ GERDAU CORSA

CERTIFICADO DE CALIDAD
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CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAREDECY PAIQEES I\?I Sf Q’,if ,’_\EC DYECLI :g SADE OV iLVEES ]?I S/I: '\\,HAE {f JECLI 23 iﬁ ,3\},3[ ECS/AS ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /10 x30#/250x44.6 | 000 o)
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |/ iie™ ¢ TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 2,720 KG 11014377/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N* ESPECIFICACION TECNICA
7143793/000040 ASTM A572-13 GS0
ASTM AG-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-112013)
27591 08.11.2018 CSA G40.21-13 345WM
compgsm()N QUIMICA CE
M M N Ni i v E.
% 78 %, & % s % 4 % 3 % B
0.105 1.052 0.034 0.012 0.073 0.260 0.016 0.019 0.078 0.217 0.002 0.321 0.000
COMPOSICION QUIMICA
3
0.022
PROPRIEDADES MECANICAS /
W R e VTR o i
53.6 68.9 26.0 4752 369.6 200
56.0 67.7 23.0 466.7 385.8 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.78
0.83
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




